
SEDE PROVINCIA DISTRITO NOMBRE LOCAL DIRECCIÓN LOCAL FECHA 

UGEL AMBO AMBO AMBO 
I.E. JUAN JOSE
CRESPO Y
CASTILLO

CTRA. CENTRAL - 
VILLASOL KM. 800 13/02/2020 

UGEL DOS DE MAYO DOS DE MAYO LA UNIÓN 
AUDITORIO DE 
LA UGEL DOS DE 
MAYO 

JR. COMERCIO 
CUADRA 2 20/01/2020 

UGEL HUÁNUCO HUÁNUCO AMARILIS 
I.E. JULIO
ARMANDO RUIZ
VASQUEZ

JR. JULIO C. TELLO 
320 

5/02/2020 
6/02/2020 
7/02/2020 

10/02/2020 
11/02/2020 

UGEL LEONCIO 
PRADO LEONCIO PRADO RUPA-RUPA I.E. GÓMEZ

ARIAS DAVILA

JR. ENRIQUE 
PIMENTEL  CUADRA 
4 

30/01/2020 

UGEL MARAÑÓN MARAÑÓN HUACRACHUCO I.E. HUAYNA
CÁPAC JR. 28 DE JULIO 830 28/01/2020 

UGEL PACHITEA PACHITEA MOLINO I.E. CARLOS IVAN
DEGREGORI

CTRA. CENTRAL -
MOLINO - BARRIO 
AUCHI BAJA 

3/02/2020 

UGEL YAROWILCA YAROWILCA CHAVINILLO 
AUDITORIO DE 
LA UGEL 
YAROWILCA 

JR. HUÁNUCO S/N 22/01/2020 

EDD PRIMARIA TRAMO I
Talleres de Profundización

Conozca las sedes y fechas de los talleres en la región Huánuco.

Nota: Los talleres se realizan de 8:00 a.m. a 6:30 p.m.




